
Ka teg or ia  e  p rod ukt itKa teg or ia  e  p rod ukt it Frigorifer

Insta l im iInsta l im i Me qëndrim të lirë

Ka teg or iaKa teg or ia Montim fundor

Ka ma re  e  integ rua rKa ma re  e  integ rua r >200

G jerësia  e  re fe rencësG jerësia  e  re fe rencës Më e lartë se 80

La rtësia  e  re fe rencësLa rtësia  e  re fe rencës Më e lartë se 200

Sistem "T ota l No -  Frost"S istem "T ota l No -  Frost" Total

L loj i  i  ftohjesL loj i  i  ftohjes Frigorifer me ventilator, ngrirës pa
ngrirje

Shkr ir jeShkr ir je Automatik

L loj  i  menteshësL loj  i  menteshës Door on door

Pozic ioni i  menteshësPozic ioni i  menteshës Djathtas

Kod i EA NKod i EA N 8017709205027

Estet ikaEstet ika Klasike

Ng jy raNg jy ra Inoks

Diza jnDiza jn I rrafshët

M a ter ia l iM a ter ia l i Inoks

DorezaDoreza E jashtme

L loj i  d orezësL loj i  d orezës Fikse

Ng jy ra  e  d orezësNg jy ra  e  d orezës Inoks

Ng jy ra  e  log osNg jy ra  e  log os Inoks

M a ter ia l i  a nësorM a ter ia l i  a nësor Inoks

Ng jy ra  a nësoreNg jy ra  a nësore Inoks

Log oLog o Applied

Ekra nEkra n LCD me prekje

Pozic ioni i  ekra nitPozic ioni i  ekra nit

Fi lt r i  i  uj i tF i lt r i  i  uj i t I brendshëm

Numri i  ra ftev e  tëNumri i  ra ftev e  të
rreg ul lueshmerreg ullueshme

3

Numri i  s ir ta rëv e  tëNumri i  s ir ta rëv e  të
fruta v e  d he  p er imev efruta v e  d he  p er imev e

1

L loj i  i  ra ftev e  tëL loj i  i  ra ftev e  të
rreg ul lueshmerreg ullueshme

Qelqi

L loj i  i  ka p a kut  tëL loj i  i  ka p a kut  të
sirta rëv e  tësirta rëv e  të
fruta v e /p er imev efruta v e /p er imev e

Në shina rrëshqitëse

Ka p a k "Cr isp er"Ka p a k "Cr isp er" Po

L loj i  i  ka p a kut  tëL loj i  i  ka p a kut  të
sirta rëv e  tësirta rëv e  të
fruta v e /p er imev efruta v e /p er imev e

Qelqi

Z ona  L ife  Plus-0 °CZ ona  L ife  Plus-0 °C Po

Drita  e  b rend shme nëDrita  e  b rend shme në
ng rirësng r irës

Po

L loj i  i  d r itës sëL loj i  i  d r itës së
b rend shme (fr ig or ife r)b rend shme (fr ig or ife r)

LED

Numri i  ra ftev e  tëNumri i  ra ftev e  të
rreg ul lueshme të  d y erv erreg ul lueshme të  d y erv e

2 Ra ft  shishesh meRa ft  shishesh me
mb a jtëse  p re j  te l imb a jtëse  p re j  te l i

Po
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Numri i  ra ftev e  tëNumri i  ra ftev e  të
shishev eshishev e

1

M ult iF lowM ult iF low Po IonizuesIonizues

Numri i  s ir ta rëv eNumri i  s ir ta rëv e 2

Drita  e  b rend shme nëDrita  e  b rend shme në
ng rirësng r irës

Po

L loj i  i  d r itës sëL loj i  i  d r itës së
b rend shme (ng r irës)b rend shme (ng r irës)

LED

Prod huesi i  a kul l i tProd huesi i  a kul l i t Automatik Ra ft i  i  mb a jtëses sëRa ft i  i  mb a jtëses së
a kul l i ta kul l i t

Po

Ekra ni i  funksionev eEkra ni i  funksionev e Pushime, Ngrirje e shpejtë, Ftohje e shpejtë, MultiZone,
Bllokuesi i kontrollit, Alarmi i temperaturës, Kohëmatësi i
ftohjes, Modaliteti Demo, Sabbath

M ult iZ oneM ult iZ one Po

L id hja  e  rr je t it  të  uj itL id hja  e  rr je t it  të  uj it Po

L la mb a  e  a la rmit  të  temp era turësL la mb a  e  a la rmit  të  temp era turës Po

A la rmi i  d erës së  ha p urA la rmi i  d erës së  ha p ur Po

A la rmi i  temp era turësA la rmi i  temp era turës Akustike dhe vizuale

L loj i  i  kontrol l i t  të  temp era turësL loj i  i  kontrol l i t  të  temp era turës Elektronike

Numri i  komp resorëv eNumri i  komp resorëv e 2

L loj i  i  g a zit  ftohësL loj i  i  g a zit  ftohës HFO

Lloj i  i  komp resor itL loj i  i  komp resor it Inverter

Sa sia  e  ftohësit  (g r)Sa sia  e  ftohësit  (g r) 58 g

Foa m a g entFoa m a g ent Cyclopentane

Konsumi v je tor  iKonsumi v je tor  i
energ j isëenerg j isë

342 kWh/a

Kla sa  e  e fika site t it  tëKla sa  e  e fika site t it  të
energ j isëenerg j isë

F

Kla sa  e  emet imit  tëKla sa  e  emet imit  të
zhurmës a kust ike  nëzhurmës a kust ike  në
a jë ra jë r

C

Shuma  e  v ë l l imev e  tëShuma  e  v ë l l imev e  të
nd a rjev e  të  ftohjes d hend a rjev e  të  ftohjes d he
nd a rjev e  të  p a  ng r irand a rjev e  të  p a  ng r ira

425 l

Emet imet  e  zhurmësEmet imet  e  zhurmës
a kust ike  në  a jë ra kust ike  në  a jë r

41 dB(A) re 1 pW

Koha  e  rr it jes sëKoha  e  rr it jes së
temp era turëstemp era turës

10 h

Kla sa  e  kl imësKla sa  e  kl imës SN, N, ST, T

Veçori të tjera të frigoriferitVeçori të tjera të frigoriferit

Karakteristikat e ndarjes së ngrirësitKarakteristikat e ndarjes së ngrirësit

Veçori të tjera të ngrirësitVeçori të tjera të ngrirësit

Veçori të tjera teknikeVeçori të tjera teknike

     

Etiketa e performancës/energjisë - Regj. 2019Etiketa e performancës/energjisë - Regj. 2019
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Vëll im i tota l  netoVë ll im i tota l  neto 425 l

Shuma  e  v ë l l imev e  tëShuma  e  v ë l l imev e  të
nd a rjev e  të  ng r irand a rjev e  të  ng r ira

131 l

EEIEEI 116 %

T a p ëT a p ë (F;E) Schuko

Vlerësimi i  l id hjesVlerësimi i  l id hjes
e lekt r ikee lekt r ike

367 W

Rry maRry ma 1,5 A

T ensioni (V)T ensioni (V) 220-240 V

Frekuenca  (Hz)Frekuenca  (Hz) 50 Hz

G ja tësia  e  ka b llos sëG ja tësia  e  ka b llos së
furnizimit  me  energ j ifurnizimit  me  energ j i
e lekt r ikee lekt r ike

250 cm

Lidhja elektrikeLidhja elektrike
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Symbols glossarySymbols glossary

Ndarje e ngrirësit me 4 yje për ruajtje më të mirë
të ushqimit.

Sistemi automatik i shkrirjes funksionon duke
shkrirë automatikisht në intervale të rregullta
duke eliminuar krejtësisht nevojën për shkrirje.

A+: Klasa e efikasitetit të energjisë A+ ndihmon
për të kursyer deri në 10% energji krahasuar me
klasën A. Performanca maksimale me konsum
minimal të energjisë është e garantuar.

Bllokimi për fëmijët: disa modele janë të pajisur
me një pajisje e cila kyç programin/ciklin në
mënyrë që ai të mos ndryshohet aksidentalisht.

Ekran LCD: për të optimizuar performancën dhe
për të thjeshtuar përdorimin e pajisjes.

Ngrirje e shpejtë: Funksioni i ngrirjes së shpejtë e
ul temperaturën e ndarjes nëse aktivizohet disa
orë përpara përdorimit.

Modaliteti i kursimit të energjisë: Modaliteti i
kursimit të energjisë ju lejon të çaktivizoni
frigoriferin dhe ta mbani ngrirësin në funksion.

Ndriçimi i brendshëm LED: është një mënyrë më
efikase për kursimin e energjisë dhe më jetëgjatë
për ndriçimin e brendësisë së pajisjes.

Life Plus 0°C: Temperatura në ndarjet Lifeplus
mbahet në 0°C, e cila ruan më gjatë mishin dhe
peshkun e freskët.

Evolucioni i Smeg drejt modeleve më inteligjente
dhe ekologjike ka çuar në zgjedhjen e teknologjisë
Inverter, e cila redukton ndjeshëm konsumin e
energjisë.

Ajri plus: e mban ushqimin më të freskët për më
gjatë.

Ndarje me shumë zona: Ndarja me shumë zona
mund të përdoret si frigorifer ose ndarje për
ngrirjen e ushqimeve. Në varësi të nevojave tuaja
dhe zakoneve të të ngrënit, mund të zgjidhni
cilësimet, të programoni temperaturën duke
përdorur.

No Frost: Sistemet "No frost" dhe "Frost free"
parandalojnë formimin e akullit në mënyrë që
shkrirja të mos jetë e domosdoshme.

"SABBATH": funksion që lejon gatimin e ushqimit
duke respektuar ditën e pushimit sipas Judaizmit.

Klasa e efikasitetit të energjisë F
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Benefit (TT)Benefit (TT)

Pla st ic  mult iflow  sy stemPla st ic  mult iflow  sy stem

The Multiflow system ensures even distribution of cold air inside the refrigerator 

M ult izone  (v a r ia b le  temp era ture  comp a rtment )M ult izone  (v a r ia b le  temp era ture  comp a rtment )

The Multizone system isolates a freezer compartment with adjustable temperature independent of the main
compartment, to gives maximum storage flexibility 

The Multizone compartment can be used both as a freezer and as a refrigerator. Depending on one's needs and
eating habits, each user can choose how to set it, programming the temperature via the external display.

C l ima te  c la ssClima te  c la ss

Climatic class SN-T makes the appliance suitable for working at room temperature between 10 °C and 43 °C (50 °F ~
109 °F) 

Se lf-sup p ort ing  hing es Se lf-sup p ort ing  hing es 

Self-supporting hinges ensure a perfect fit between the equipment door and the cabinet door, giving the product a
minimalist and elegant appearance 

Ex terna l ha nd leEx terna l ha nd le

The external handle ensures practicality and ease of use of the refrigerator 

L ife  Plus 0 °L ife  Plus 0 °

Temperature-controlled Life Plus compartment for optimal storage of specific food categories 

Refr ig era tor  Inte rna l l ig ht ingRefr ig era tor  Inte rna l l ig ht ing

Interior lighting for perfect visibility of shelves in the refrigerator compartment 

Freezer inte rna l l ig ht ingFreezer inte rna l l ig ht ing

Interior lighting for perfect visibility of the drawers in the freezer compartment 

Fruit  a nd  v eg eta b le  d ra w erFruit  a nd  v eg eta b le  d ra w er

The fruit and vegetable drawer ensures the best storage conditions for fresh food, avoiding any contamination 

Inv erte r  comp ressorInv erte r  comp ressor

Inverter compressor reduces noise and vibration levels for a quiet and comfortable kitchen environment 

Inverter compressor technology offers significant advantages for refrigeration systems, improving both performance
and efficiency. Better temperature control ensures a more stable and constant indoor environment, preserving the
freshness of food. This technology also results in reduced energy consumption, as the compressor adjusts its speed
according to cooling needs.
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